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Finanstilsynet                
Gl. Kongevej 74 A 
DK-1850 Frederiksberg C 
 
Selskabsmeddelelse nr. 13-2010:  
 

FLSmidth skal levere fosfatterminal i Jordan 
 
FLSmidth får kontrakt til en værdi af ca. EUR 70 mio. (DKK 520 mio) fra Afcons Infrastructure 
Limited, India, som har indgået en kontrakt på USD 200 mio. med Jordan Phosphate Mines 
Co., Jordan på levering af en terminal til råfosfat. Terminalen vil blive placeret ca. 25 km. syd 
for byen Aqaba i Jordan.  
 
Ordren omfatter en landterminal hvor råfosfaten tømmes ud fra lastbiler med tippelad eller 
bundudtømning, herunder også via vippeplatforme til lastbiler med trailere, hvorfra råfosfaten 
transporteres ved hjælp af kædetransportører og videre med transportbånd og kørbare 
reversible transportbånd med en kapacitet på 1.800 tons pr. time til et overdækket lager med 
en kapacitet på 240.000 tons. Herfra udtrækkes råfosfaten og føres med transportbånd og to 
parallelle rørtransportører, med en kapacitet på 1.800 tons pr. time, til en havneterminal med 
to skinnemonterede skibslæsseanlæg med hver en kapacitet på 2.200 tons pr. time.  
  
Ordren omfatter konstruktion, ingeniørarbejde, fabrikation, levering, transport af mekanisk og 
elektrisk udstyr til anlægget, samling, montage, afprøvning, idriftsættelse samt uddannelse af 
terminalens personale og funktionstest.  
 
"Der er stor international efterspørgsel på fosfat, og denne ordre understreger FLSmidths evne 
til at kunne tilbyde kunderne totalløsninger, ikke kun indenfor metalminedrift, men også 
indenfor andre områder så som stål, havneanlæg, energisektoren, industrielle 
spildevandsanlæg og i dette tilfælde - fosfat og gødningsprodukter," udtaler adm. 
koncerndirektør Jørgen Huno Rasmussen. 
 
Ordren vil bidrage positivt til FLSmidths indtjening indtil udgangen af 2012.  
  
                                           ------------------------------------- 

  
Henvendelser om denne meddelelse kan rettes til adm. koncerndirektør Jørgen Huno 
Rasmussen, FLSmidth & Co. A/S på tlf. 36 18 18 00.  
  
For yderligere oplysninger om FLSmidth henvises til www.flsmidth.com. 
  
  
Med venlig hilsen 
 
Pernille Friis Andersen 
Corporate Communications & Investor Relations 


